РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                 AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2014г.                         с.Солнечное                                          № 145

О внесении изменений в решение
№111  от 13.11.2013г.

«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории
 муниципального образования Солнечный сельсовет»

На основании заключения Государственного правового комитета

Республики Хакасия от 20.12.2013г №250-004/290,

Совет депутатов Солнечного сельсовета Р Е Ш И Л:

1.Внести изменения в  решение  №111  от 13.11.2013г. «Об установлении
налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования
Солнечный сельсовет», следующие изменения:
           1)в пунктах 2.1., 2.2., 3.1., 3.2. слово «совместной» - исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Председатель Совета депутатов
Солнечного  сельсовета                                                                               М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                     Н.Н.Сергеев